Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Tropoje[image: image1.png]©pen

Albania




Adresa  Sheshi “Azem Hajdari
Tel. 0665964297         
E-mail  bashkiatropoje@gmail.com
Faqja e Internetit____________
Autoriteti kontraktor  Bashkia Tropoje do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 799 889(shtateqindenetedhjetenetemije e teteqindetetdhjetenente)  leke pa tvsh, me objekt:  Riparim kanali ujites i Gashit(Lagjia Drjetove,Fshati Begaj)  per Bashkin Tropoje. Data e zhvillimit do të jetë dt.02.04.2016 ,ora 11.30 në adresën  www.app.gov.al 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të shërbimit ):
	Nr.
	Analiza
	Pershkrimi i punimeve
	Njesia
	Sasia
	Çmimi
	Vlefta

	1
	3.85/a
	Germim dheu me ekskavator 0.15 m³, ne kanale me gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne mjet
	m³
	742
	
	

	2
	3.124/1a
	Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir 
	m³
	193
	
	

	 
	 
	SHUMA:
	 
	 
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të paraqitet prane autoritetit kontraktore brenda 1(nje) dite nga renditja perfundimtare.

Operatori i shpallur fitues do te dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë:
1. Oferten e plotesuar sipas formatit perkates

2. QKR-ne
3. Liçense per kryerjen e punimeve te siperpermendura.
4. Te kete shlyer detyrimet tatimore 

5. Te kete shlyer detyrimet e energjise elektrike
6. Afati kryerjes punimeve nga lidhja e kontrates do jete 15 dite.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Besnik DUSHAJ

